
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З  

21.07.2021 года                                          г. Лесозаводск                                              № 35 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления  

администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2020  

№ 44 «О Порядке применения бюджетной классификации  

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Лесозаводского 

городского округа» 
 

Руководствуясь статьѐй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 

17.12.2020 №1564-НПА 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ финансового управления администрации Лесозаводского 

городского округа от 10.08.2020 года № 44 «О Порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

Лесозаводского городского округа» следующее изменение: 

1) приложение № 1 к приказу финансового управления администрации 

Лесозаводского городского    округа от  10.08.2020 № 44  изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации 

Лесозаводского городского округа (Побережная) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей средств местного бюджета и разместить на сайте 

Лесозаводского городского округа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                                                    В.Г. Синюкова 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Начальник отдела учета и отчетности                 О.В. Логинова 


